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Zapraszamy całe rodziny do wzięcia udziału w warsztatach tanecznych, które poprowadzi dla
Państwa Anna Krych – tancerka, choreografka, pedagog tańca. Absolwentka Państwowej
Szkoły Baletowej przy Teatrze Wielkim Operze Narodowej w Warszawie. Staż pracy w kilku
teatrach w Polsce: Opera Bydgoska, Opera Krakowska, Opera Wrocławska, Polski Teatr
Tańca, Teatr Muzyczny Capitol, Teatr Tańca Arka. Na początku lat dziewięćdziesiątych
związana z Polskim Teatrem Tańca – Baletem Poznańskim - wystąpiła w spektaklu Skrzypek
opętany Ewy Wycichowskiej.

  

Członkini zespołu tanecznego Teatru Muzycznego Capitol we Wrocławiu. Występowała
zarówno w repertuarze musicalowym, jak i współczesnym – w ramach Sceny Tańca
Współczesnego. W tym mieście – i przy tym teatrze – od 1994 roku prowadzi wspólnie z
Jackiem Gęburą Studium Tańca Współczesnego MTT (wcześniej: Młodzieżowy Teatr Tańca),
którego jest współzałożycielką i pedagogiem.

  

Prowadziła warsztaty/wykłady praktyczne na Uniwersytecie Wrocławskim Wydział Filologii
Polskiej ze specjalizacją teatrologia.
Prowadzi warsztaty, tworzy spektakle i projekty w Studium Tańca Współczesnego MTT we
Wrocławiu oraz ośrodkach kultury w Polsce oraz za granicą. Uczestniczy w projektach wymiany
młodzieży - Berlin, Lubeka, Eisenhüttenstadt. Współpraca choreograficzna z Teatrem
Muzycznym w Goerlitz. Stypendystka Konsulatu Francuskiego - staż w zespole tańca
współczesnego Kilina Cremona w Lyonie. Pracuje jako pedagog tańca dla zespołu Sceny
Tańca Capitol przy Teatrze Muzycznym Capitol we Wrocławiu.

  

Ważniejsze projekty: współtworzenie cyklicznych Letnich Ogólnopolskich Warsztatów Tańca
Współczesnego „Spotkania w ruchu” we Wrocławiu oraz Warsztatów Taneczno – Teatralnych
CIAŁOść w Kowarach.

  

Warsztaty organizowane są w ramach programu „Profilaktyka poprzez rodzinną aktywność
ruchową”
dofinansowane ze środków z GKRPAiN w Mysłakowicach.

  

{gallery width=250 height=300}2018-09-17d/1.jpg{/gallery}

  

 1 / 1


